[image: ]

ТЕМКИНСКИЙ  ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 августа 2025 года                                                                                              № 118

	О внесении изменений в    прогнозный   план    приватизации
муниципального            имущества
муниципального образования «Темкинский муниципальный  округ» Смоленской области на 2025 год

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                                  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области, руководствуясь Положением о порядке планирования приватизации и порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области, решением постоянной комиссии по имущественным, земельным отношениям, природопользованию и вопросам агропромышленного комплекса,

Темкинский  окружной   Совет депутатов  р е ш и л:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества     муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области, изложив их в следующей редакции (согласно приложения),
2. Обнародовать настоящее решение  и разместить    на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и применяется                     к правоотношениям возникшим  с 1 января 2025 года.
          4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по имущественным, земельным отношениям, природопользованию                  и вопросам агропромышленного комплекса  (председатель  Усачев Ю.А.).

Глава муниципального  образования                                Председатель   Темкинского
«Темкинский муниципальный округ»                             окружного Совета депутатов
Смоленской области
                                     А.Н. Васильев                                                  А.Ф. Горностаева
                                                                                                                Приложение
                                                                                                к    решению     Темкинского
                                                                                                окружного Совета депутатов
                                                                                                от  22.08.2025 № 118

П Р О Г Н О З Н Ы Й    П Л А Н
приватизации муниципального имущества муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год

П Е Р Е Ч Е Н Ь
и характеристика  имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области, которые планируется приватизировать в 2025 году

	№
п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Год выпуска
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Автомобиль RENAULT LOGAN
	Гос. рег. знак К827НН67; Паспорт ТС 77 НТ 178043; Идентификационный номер VIN X7LLSRB1HDH666085;                                    Тип ТС легковой седан;                       Шасси (рама)                 № отсутствует;             Кузов № X7LLSRB1HDH666085; Мощность двигателя 84 л.с../62 кВт, Тип двигателя/КПП бензиновый/механическая, цвет кузова – белый; Рабочий объем 1598 см3;                 Гос. рег.знак К827НН67; Разрешенная максимальная масса
1540 кг;                                     Масса без нагрузки
980 кг.
Пробег, км.: 412 004 км., (фактический)
	2013 год               (по ПТС)
	404 000,00
	0,00
	Второе полугодие 2025 года

	1.
	Автомобиль SKODA OCTAVIA
	Гос. рег. Знак A094PY67, Паспорт ТС 67 PT 532437;  Идентификационный номер VIN: XW8CA41Z8DK258537; Тип ТС легковой седан;                       Шасси (рама)                 № отсутствует;     Кузов № XW8CA41Z8DK258537; Мощность двигателя 102 л.с../75 кВт, Тип двигателя/КПП бензиновый/механическая, цвет кузова – черный; Рабочий объем 1595 см3;                 Гос. рег. знак А094РУ67; Разрешенная максимальная масса      1880 кг;                                     Масса без нагрузки                   1319 кг.
Пробег, км.: 488 115 км., (фактический)

	2013  год               (по ПТС)
	660 000,00
	0,00
	Второе
полугодие 2025 года

image1.wmf